\
i

.....- ---- - • -'~. L:áll

CEAD~)
~~~
11!1!!3 UNIVERSIDADE .!!. FEDERAL oo l'IAUÍ

I "'- ~ .C'""- ~,~.:> ~uJ ,

EDITAL 97/2025-CEAD/UFPI

- d ~ ~..,(};

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

A presidente da Comissão responsável pelo Processo de Seleção destinado à formação de cadastro de reserva de candidatos
habilitados à função de Professor Formador do curso de GESTÃO ESCOLAR vínculado ao Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD), da
Universidade Federal do Piauí (UFPI), nos termos do Edital em epígrafe, torna público RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO, conforme

Anexo 1.

Teresina, 11 de AGOSTO de 2025.

oorumento assinado dicitatmente

9--. •11..,r MS-Df$0UZAARAUJO
U\4U o.,., 11/08/202517:5'4:04-0300

Verifique em https://vahdar.,ti.cov.br

Presidente da Comissão de Seleção

Campus Universitário "Ministro Petrônio Portella" - Sede Administrativa e Anexo 1-Teresina, Piauí, Brasil
www.cead.ufpi.br - cead@ufpi.edu.br

,,n, "-

' --

\
\\

CERD~)
;. .. ~

llJ!!il UNIVLl~IOADI"
- HD~RAL no l'IAIJI .......

/ "' I "'- ~ -......___ )-... o/t> ".:J ,_

EDITAL 97/2025-CEAD/UFPI

CANDIT A TOS A TUTOR A DISTÂNCIA ANEXO I - RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO

CPF ~

NOME .. .,

018.XXX.X:XX-81 DORIVANIA ALVES DE SOUSA MARINHO
030.XXX.XXX-23 JULIO CÉSAR DA SILVA
001.XXX.XXX-96 LUISA TERESA DA ROCHA RODRIGUES
882.XXX.XXX-15 JACQUELINE DOS SANTOS BARBOSA
842.XXX.XXX-49 ANARLETH FEITOSA AGUIAR PERES
809.XXX.XXX-20 MÁRCIA MILANE VERCOSA ROCHA
052.XXX.XXX-77 ITALO DE ANDRADE LOPES
073.XXX.XXX-23 ANA ESTER DE MATOS SILVA
026.XXX.XXX-56 MARIA SIQUEIRA SILVA
022.XXX.XXX-O0 ROZELI COSTA SILVA
051.XXX.:XXX-26 GÉSSICA MARIA MESQUITA MONTEIRO COSTA
038.XXX.X:XX-22 MAYRA IZAURA DE MOURA
015.X:XX.XXX-59 CLECIO LEONARDO MENDES ARAÚJO
428.XXX.XXX-15 CICERO RODRIGUES DE SOUSA
61 0.X:XX.XXX-60 ANNY MYKAELL Y DE SOUSA

052.X:XX.X:XX-60 RAMONE MARIA DE SOUSA SILVA
065.:XXX.XXX-86 LEANDRO DE SOUSA BARBOSA
004.X:XX.X:XX-52 DÉBORA LOPES DOS SANTOS
032.XXX.XXX-18 PABLO JOSUÉ CARVALHO SILVA
008.XXX.XXX-60 ANNA KELL Y DE MESQUITA CARVALHO
030.X:XX.XXX-52 CLARISSA FLÁVIA SANTOS ARAÚJO
849.XXX.XXX-15 MAGNO VILA CASTRO JÚNIOR

-<L~ "'vo, .,.,,;.-,._

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

. ..... -· PONTUAÇÃO . .
10
51
55
48
65
127
54
50
106
38
37
146
44
146
52
113
44
102
91
25
116
105

Campus Universitário "Ministro Petrônio Portella" - Sede Administrativa e Anexo 1-Teresina, Piauí, Brasil
www.cead.ufpi.br - cead@ufpi.edu.br

~-- '
.. ,,,., '-

\

\

CERD~J
. ~ ~
li!!!Q UNIVERSIDADE .
!!,. FEDERAL 00 l'IAUI

067 .XXX.XXX-84
994.XXX.XXX-O0

009.XXX.XXX-O0
069.XXX.XXX-46
035.XXX.XXX-74
840.XXX.XXX-O0
966.XXX.XXX-82
961.XXX.XXX-68

042.XXX.XXX-37
876.XXX.XXX-34
661.XXX.XXX-34
067.XXX.XXX-07

395.XXX.XXX-34

KARLA KALIANE DE MOURA SOUSA

FRANCISCA EUDEILANE DA SILVA PEREIRA
CATARINE El.AINE DE SOUZA AMARAL GUIMARÃES

ANTONIO JEFERSON DE SOUSA
THAIS AMÉLIA ARAÚJO RODRIGUES

MARIA HELENA DE SOUSA MELO
MARCO AURELIO MEDEIROS DO NASCIMENTO

ARICELIA SOARES BARROS
PAULO LUCIO BATISTA DE SOUSA

ALMERITO FRANCISCO OLIVEIRA DA SILVA
AUCELIA VIEIRA RAMOS

BETINA FERREIRA DE ARAÚJO
DELSON FERREIRA BONFIM

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

63
140
72
66
35
57
125
65
40
20
87
51
155

Campus Universitário "Ministro Petrônio Portella" - Sede Administrativa e Anexo 1- Teresina, Piauí, Brasil
www.cead.ufpi.br - cead@ufpi.edu.br

.•,/1 ... ....... r-

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}